
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 770 m2
Číslo inzerátu (ID): 4278199 Datum vydání: 13.03.2025

Cena za nemovitost:

7 900 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme k prodeji v zastoupení majitele stavební pozemek v
nejžádanější části Olomouce, k ú. Slavonín, ul. Arbesova, o
výměře 770m2. Pozemek se nachází v klidné lokalitě města, v
docházkové vzdáleností do centra. Na pozemku elektřina, plyn,
kanalizace, kopaná studna, vodovod na hranci. Pozemek je
vhodný pro výstavbu rodinného nebo bytového domu o 2 podlažích
+ podkroví (maximální výška 10m/14m). Oceníte soukromí a klid.
Na pozemku nyní stojí starší rodinný dům. Parkování pro až 3
osobní automobily před domem na vlastním pozemku. V případě
koupě nemovitosti např. za účelem přestavby na bytový dům je
majitel ochoten prodat větší výměru pozemku než 770m2.
Doporučujeme prohlídku tohoto pozemku s velkým potenciálem
pro bydlení nebo kombinaci bydlení a podnikání ve vynikající
lokalitě v Olomouci.

ID inzerátu ESO: 4278199
Inzerát aktualizován: 13.03.2025
Inzerát vydán: 16.09.2024
Plocha: 770 m2
Plocha pozemku: 770 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Jiří Pacák
Tel:

+420 602 658 929
Email:

pacak@pacakreality.cz

 PACÁK REALITY
Tel:

Adresa:

Krapkova 1159/3, 77900

Olomouc
Web:

www.pacakreality.cz


